
SOCIETE DE WATTEN

Concours du 22/07/2023 sur CLERMONT

Point extrême : 167 KmPoint avant : 161 Km120 pigeons lâchés à 07:25

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 366

Amateurs Pig.enga

6

Reception feuilles
WATTEN

120

Sociétés
6 120

Réclamations admises jusqu'au : 05/08/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MANSEL José
MANSEL José
MANSEL José
MANSEL José
MANSEL José
MANSEL José
MANSEL José
DUHAMEL Daniel &Régine
VANDENBUSSCHE Daniel
DUHAMEL Daniel &Régine
MANSEL José
DUHAMEL Daniel &Régine
DUHAMEL Daniel &Régine
BINET Didier
DUHAMEL Daniel &Régine
VANDENBUSSCHE Daniel
MANSEL José
MANSEL José
BINET Didier
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
DUHAMEL Daniel &Régine
DUHAMEL Daniel &Régine
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel

Insc/Eng
WATTEN

EPERLECQUES
EPERLECQUES

WATTEN

Distance
26068
25183
82613
25186
26057
82601
26060
26000
82771
82662
26075
82652
82657
26023
26005
82772
82614
26067
26045
82777
82793
40370
82717
82703
26008
26012
82707
82770
82748
82769

Constaté

F

F

F

F

Ecart
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Pén.
15
9

12
1

19
10
5
2

22
1

13
6

11
1
5

16
11
16
2

23
14
21
41
40
3
7
3

27
34
39

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

19
19
19
19
19
19
19
13
44
13
19
13
13
6
13
44
19
19
6
44
44
44
44
44
13
13
44
44
44
44

Amateurs / Colombier
162189

2
3
4
5
6
7

163433
163761

2
8
3
4

161968
5
2
9
10
2
3
4
5
6
7
6
7
8
9
10
11

Ch Fce
09:12:14
09:12:48
09:12:54
09:12:59
09:12:59
09:13:00
09:13:04
09:13:57
09:14:13
09:14:01
09:13:42
09:15:18
09:15:19
09:14:25
09:15:29
09:15:43
09:14:43
09:14:47
09:14:54
09:16:29
09:16:31
09:16:31
09:16:39
09:16:42
09:16:29
09:16:35
09:17:07
09:17:08
09:17:52
09:18:03

1512,487
1504,536
1503,142
1501,982
1501,982
1501,750
1500,824
1500,073
1499,414
1499,156
1492,079
1481,714
1481,490
1480,286
1479,255
1479,100
1478,253
1477,355
1473,776
1468,928
1468,489
1468,489
1466,735
1466,079
1465,986
1464,672
1460,630
1460,413
1450,924
1448,571

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

100,00
96,67
93,33
90,00
86,67
83,33
80,00
76,67
73,33
70,00
66,67
63,33
60,00
56,67
53,33
50,00
46,67
43,33
40,00
36,67
33,33
30,00
26,67
23,33
20,00
16,67
13,33
10,00
6,67
3,33
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